UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ NỘI VỤ

Số:         /QĐ-SNV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày      tháng 11 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban tổ chức Hội thi sân khấu hóa

tuyên truyền cải cách hành chính tỉnh Đắk Lắk năm 2020

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Căn cứ Quyết định số 272/QĐ-UBND ngày 28/01/2015 của UBND tỉnh về

việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nội vụ;

Quyết định số 835/QĐ-UBND ngày 08/4/2015 của UBND tỉnh về việc đính chính

Điều 2, Quyết định số 272/QĐ-UBND ngày 28/01/2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh

về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nội vụ;

Căn cứ Quyết định số 3885/QĐ-UBND ngày 27/12/2019 của UBND tỉnh về

việc ban hành Kế hoạch hoạt động và ngân sách thực hiện cải cách hành chính

nhà nước tỉnh Đắk Lắk năm 2020;

Căn cứ Quyết định số 304/QĐ-UBND ngày 13/02/2020 của UBND tỉnh về

việc ban hành Kế hoạch tuyên truyền cải cách hành chính nhà nước năm 2020 trên

địa bàn tỉnh Đắk Lắk;

Căn cứ Kế hoạch liên ngành số 37/KHLN-SNV-SVHTTDL ngày 24/11/2020

của Sở Nội vụ và Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch về việc tổ chức Hội thi sân khấu

hóa tuyên truyền cải cách hành chính tỉnh Đắk Lắk năm 2020;

Xét đề nghị của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tại Công văn số

2733/SVHTTDL-QLVH ngày 11/11/2020 về việc phối hợp tổ chức Hội thi sáng tác

tiểu phẩm tuyên truyền cải cách hành chính tỉnh Đắk Lắk năm 2020;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Cải cách hành chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức Hội thi sân khấu hóa tuyên truyền cải cách

hành chính tỉnh Đắk Lắk năm 2020, gồm các ông, bà có tên sau:

* Trưởng ban:

1. Ông Bạch Văn Mạnh, Giám đốc Sở Nội vụ.

* Phó Trưởng ban:

2. Mời: Ông Thái Hồng Hà, Giám đốc Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

3. Ông Hoàng Mạnh Hùng, Phó Giám đốc Sở Nội vụ.

* Thành viên:

2

2

4. Ông Nguyễn Văn Hồng, Trưởng phòng Cải cách hành chính, Sở Nội vụ;

5. Ông Lê Quang Đương, Chánh Văn phòng, Sở Nội vụ;

6. Mời: Ông Nguyễn Văn Thăng, Chánh Văn phòng Sở Văn hoá, Thể thao và

Du lịch;

7. Mời: Bà Võ Thị Phượng, Trưởng phòng Quản lý Văn hóa, Sở Văn hoá,

Thể thao và Du lịch;

8. Mời: Bà Nông Hoàng Lan, Phó Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở

Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

9. Ông Nguyễn Thành Long, Phó Chánh Văn phòng Sở Nội vụ;

10. Mời: Ông Lê Kim Quang, Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Sở Văn

hoá, Thể thao và Du lịch;

11. Mời: Bà Kpă Tố Nga, Phó Trưởng Đoàn Ca múa Dân tộc, Sở Văn hoá,

Thể thao và Du lịch;

12. Bà Lê Ngọc Anh, Phó Trưởng phòng Cải cách hành chính Sở Nội vụ,

thành viên kiêm thư ký.

Điều 2. Ban tổ chức Hội thi có nhiệm vụ triển khai thực hiện Kế hoạch; ban

hành Thể lệ Hội thi và các tài liệu liên quan đến công tác tổ chức Hội thi; thành lập

Tổ giúp việc, Ban giám khảo và Tổ thư ký Hội thi; chuẩn bị các điều kiện về vật

chất, kỹ thuật tổ chức Hội thi; tổ chức tuyên truyền Hội thi.

Ban tổ chức Hội thi được sử dụng con dấu của Sở Nội vụ để thực hiện nhiệm vụ.

Ban tổ chức Hội thi tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Cải cách hành chính, thủ trưởng

các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Như Điều 3;

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, TX, TP;

- Bảo hiểm xã hội tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Cục Thuế tỉnh;

- Các phòng: NV, VH-TT các huyện, TX, TP;

- Đài PT-TH tỉnh;

- Báo Đắk Lắk;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, CCHC.

GIÁM ĐỐC

Bạch Văn Mạnh

		2020-11-27T09:44:50+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-11-27T09:55:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Nội vụ<vanphong@noivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-11-27T09:55:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Nội vụ<vanphong@noivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-11-27T10:01:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Nội vụ<vanphong@noivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!